
 

 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА 
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

24 апреля 2014 г.                                                                                              № 43 

 
О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий 

 на капитальный ремонт  многоквартирных домов в городе Тобольске», 

утвержденный постановлением администрации города Тобольска 

от 26.03.2012 №32 
 

 

    Руководствуясь ст. 40 Устава города Тобольска, согласно письму 

Департамента жилищно-коммунального хозяйства Тюменской области от 

19.02.2014 №00923/14 «О рассмотрении информации Счетной палаты 

Тюменской области о результатах контрольных мероприятий», 

Администрация города ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
 

1. Внести в Порядок предоставления субсидий на капитальный ремонт  

многоквартирных домов в городе Тобольске (далее по тексту - Порядок), 

утвержденный постановлением администрации города Тобольска от 

26.03.2012 № 32,  следующие изменения: 

1.1. В подпункт 1.2, пункта 1 Порядка добавить «и согласно 

Федеральному закону от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О Фонде содействия 

реформированию жилищно-коммунального хозяйства».  

2. Пункт 2.8. Порядка после слов «ответственность сторон» дополнить 

фразой: «согласие получателя субсидии на осуществление уполномоченным 

органом и органом государственного (муниципального) финансового 

контроля проверок соблюдения получателем субсидии условий, целей и 

порядка предоставления субсидии», далее по тексту. 

3. Пункт 4. Порядка дополнить подпунктом 4.2 следующего 

содержания: 

«4.2. Проверка соблюдения получателем субсидии условий целей и 

порядка получения субсидий осуществляется уполномоченным органом и 

органом государственного (муниципального) финансового контроля.». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Н.Я.Руппеля, заместителя Главы администрации города. 

 

 

 

И.о. Главы администрации города                                                 Я.С. Зубова                                          


